
4. melléklet

létszám normatíva

(fő) (e Ft)

2339

3 151 

4 544 

100 

1 596 

26 

6 315 

4 182 

Polgármester illetm. Támogatása 972 

2 830 

25 1 384 

14 327 

5 085 

44 512 

                               Kerekerdő Óvoda

8,3 39 489 

4 8 820 

1 190 

100 9 480 

58 979 

ÁLLAMI TÁMOGATÁS MINDÖSSZESEN: 103 491 

Harka Község Önkormányzata

HARKA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

ÁLLAMI TÁMOGATÁSOK JOGCÍMENKÉNT ÉS INTÉZMÉNYENKÉNT

2019. év

Intézmény

2019. ÉV

    Kistelepülések szociális feladatainak ellátása

    Zöldterület-gazd.kapcsolatos feladatok ellátásának támogatása

    Közvilágítás fenntartásának támogatása

    Köztemető fenntartásának támogatása

    Közutak fenntartásának támogatása

    Külterületi feladatok támogatása

    Egyéb kötelező önkormányzati feladatok támogatása

Kiegészítő támogatások

    Könyvtár közművelődés

    Kedvezményes étkeztetés 

    Gyerekétkeztetés (konyhai dolgozók bértámogatása,működési támogatás)

    pótlólagos összeg

          óvodaműködtetési támogatás

összesen:

összesen:

 Települési önkorm.egyes közoktatási feladatainak támogatása

    óvodapedagógusok bértámogatása

    óvodapedagógusok nevelő munkáját közvetlenül segítők bértámogatása


